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PASQYRA E PERFORMANCES
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha :01.01.2016- 31.12.2016
Monedha: LEK
- Emertimi

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Ndryshimi ne inventarin e produktit te gatshem dhe prodhimit ne

_proges
'Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumuara
1.Lenda e pare dhe materiale le konsumuara
2.Té tjera shpenzime

Shpenzime Personeli
1. Paga dhe shperblime
2. Shpenzime te Sigurimeve Shogerore/shendetesore

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera

Te ardhura te tjera

1. Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

2. Te ardhurat nga investimet dhe huate e tjera pjese e akliveve afatgjata
3. te arketueshem dhe te ardhura te tiera te njgjiashme.

Zhvleresimii aktiveve financiare dhe investimeve financiare te
mbajtura si aktive afatshkurtera

Shpenzimet financiare nga:
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
2. Shpenzime te ljera financiare

Pjesa e Fitimithumbjes nga pjesmarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

:Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

1. Shpenzimi aktual { tatimit mbi fitimin
2. Shpenzimi | tatim fitimit te shtyre

3. Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
Fitimi/ Humbja e vitit

Fitimi/ Humbja pér:

Pronaret & njesise ekonomike meémé
Interesat jokontrolluese

ADMINISTRATOR

JORDAN CACI

31.12.2016
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31.12.2015
36,114,643.67
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